जाएगी और उन्हें नगर पंचायत की किसी भी भविष्य की निविदा प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं दी
जाएगी। याचिकाकर्ता संख्या 1 को जारी किए गए प्रपत्र आदेशों में से एक का प्रासंगिक भाग निम्नानुसार उद्धृत
है:। 

अतः आपको सूचित किया जाता है कि आपके  द्वारा प्रस्तुत निविदा दर – 15.16 प्रतिशत एस.ओ.आर.
से कम होने के  कारण अंतर की राशि रुपये-207995/- (दो लाख सात हजार नौ सौ पंचानबे रुपये मात्र) इस
कार्यालय में सात दिवस के  अंदर जमा करें। समय सीमा में अंतर की राशि जमा नहीं करने की स्थिति में
आपके  द्वारा जमा अमानत राशि राजसात करते हुए आपको इस कार्यालय के  किसी भी निविदा में भाग लेने का
अधिकार नहीं होगा जिसकी समस्त जवाबदारी आपकी होगी।"